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26. HOMEHAZHA PABOTHA JAMNATA HA PAEOTHRIJITE, CAYXEIMTE B KOONEPHPAHHTE 3JAHAATWHH, SAETH
B HAPOIHOTO CTOMARCTBO DO OTPACHH

QIpAREONAIBARE, COOMANHO
ocﬁ'ypnue n ‘!auaxynypa

PHRARCH, KPEXNT H JACTPAXODKA
YBpauanlu

Ipyra OTpACAN HA ReNpON3InOX-
crrenrara chepa

wmEEcEm ="

1952

1&2.9
114,7
132,0

154,5

1956

1957

188,6 192,2 227,2
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177,7 187,1  205,2
120,1  127,4
165,9 177,7

14,8 171,46 1
204,6 256,3 273,5

231,7 255,9
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263,2 285,8
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1968 1969

287,3 308,2 07,5
204,3 220,1 223,0
21,3  340,9 3%4,6
338,1 357,6 9%,8

27. PABOTHUIN, CNVEXEIM ¥ KOONEPHPARH 3AHAATWIN, 3AETH B HAPONBOTO CTOMARCTBO NFES MECEL DIH
N0 PASMEP HA HOMMHANHATA PASOTHA JATUTATA
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Bax 50 xo0 60 xema .
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" 80 -100 "
00 =150 ¥
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® 200 nema
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o 50 nena

Hax 50 xo0 60 xema
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SEA00 = B0 N
" 150 - 200 "
" 200 xesa
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28. PABOTHHIN, CNVEENM H KOONEPHPAHM SAHAATUMH

l 1957

1270202
306169
273116
366430
190529
111110

22848

100,0
24.1
21,5
28,8
15,0

8,8
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1960

1541980
217884
254679
463424
303207
240863

} 62223

1961

Brpicn o

1552069
85917
221663
496367
374372
308038

}65‘712

I 1962 1965

1543315
67129
189239
495016
378836
345480

} 68615 }129351

OTHOCHTONOR XAX

100,0
14,1
30,1
19,7
15,6

}n,o

100,0
5,5
14,3
32,0
24,1
19,9
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1968 T'. N0 OTPACIH H 1O PlBHKP HA HOMMHAHATA PABOTHA 3AIDIATA

HapoXHOCTONARCKM OTpPACAM
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OQdmo
lIposumnencor
CTpORTEONCTRO
COXCKO OTONAHCTRO
l'opoxo cromamcTno
Tparonopr
Crodmenmn

TLPronma, MATEDPHASLEO-TOXHEYOOKO
CHAOXADANG W HIKYMyBANO

LPYTH OTpACAH HA MATODHAAROTO
NPOHIBORCTHO

KW AN O=KOMYHANHO OTONAHOTRO
layxa w mayyro odoxyxpase

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0

100,0
100,0
100,0
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2.7
1,7
10,0
18,8

1967/

1838312 1842057 2117018
62032 3 z
161858 92865 75867
595231 349053 381561
474545 456497  H9E630
514305 690513  BOGA3T
192621 258666
61408 97857
100,0  100,0  100,0

3,4 = e
8,8 5,0 3,6
27,0 49,00 48D
25,8 24,8 23,5
28,0 4 38,1
10,5 12,2
}7'° 3,3 1,6

SAETH B HAPONHOTO CTOMAHCTBO NMPE3 MECEU DIK
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1o 60 ax 60 | Hax 80 | Hax 100 | Hax 1 Hax 200
X0 80 X0 100 0 150
]: xena I xena nena A igna aama
18,0 23,5 38,1 12,2 4,6
14,5 23,3 42,2 12,9 8,2
9,2 15,1 42,8 20,7 10,5
26,5 26,7 27,2 6,6 3,0
50,1 20,3 9,4 1,1 0,3
12,0 19,1 44,1 17,2 6,7
24,5 38,1 32,4 9,5 0,6
21,4 91,4 35,2 7,7 2,2
18,5 22,8 37,8 13,6 5,0
8,7 26,5 20,4 6,1 1,8
16,5 20,9 35,9 16,9 8,6



